
EL
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 6

ÚSEK: SO03
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Změna bourané konstrukce

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Instalační předstěna

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: Neuvedeno v zadání

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 06 - SDK příčka předsazená

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Nová instalační SDK příčka.

DATUM:POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMEMÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITFJ, NEBUDÍC PROVÁDĚT PRÁCE
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KB ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.____________________________________ .

Mp-TÚ 1100-01



IR:
PŘÍLOHA č, 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 6

ÚSEK: SG03
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚSDK instalační přetištěna
DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Instalační předstěna

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: Dl.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 06 - SDK příčka předsazená

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

21 218,40
21 218,40

PODPIS NAVRHOVATELE:

Cena s DPHDPH
Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

25 674,26
25 674,26

4 455,86
4 455,86

DATUM:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS:/!P DATUM:OD:
i

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



•c~ -

m

REKAPITULACE STAVBY
IMP0RT_1
Zadání - 24-S0010 2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:

Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

21 218,40Cena bez DPH

Výše daně 
4 455,86

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně

21 218,40DPH základní 
snížená 0,000,00

25 674,26CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORT 1Kód:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

Strana 1 z 11



Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH JCZK] Typ

Náklady stavby celkem 21 218,40 25 674,26

24-S0010-
D.1.1 Are... 21 218,40 25 674,26 STA

03,1

D ZL č. 06 SDK příčka předsazená 25 674,2621 218,40 Soupis

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-50010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revíze 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 06 - SDK příčka předsazená

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7.2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

21 218,40Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
4 455,86

Základ daně 
21 218,40d ph  základní 

snížená 0,000,00

v CZK 25 674,26: Cena s DPH

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 * Výstavba nového výtahu a bezbariérově úpravy - revize 2
Objekt

24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 06 - SDK příčka předsazená

25. 7.2024Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

21 218,40 

1 085,30

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV

321,04

764,26

20 133,10

18 695,81763 - Konstrukce suché výstavby

1 437,29766 - Konstrukce truhlářské

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-S0010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis;

ZL č. 06 - SDK příčka předsazená

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 21 218,40

1 085,30Práce a dodávky HSVd HSV

321,04Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešenové podlahy 
přes 1,9 do 3,5 m 321,04 CS ÚRS 2024 024.650 69,04m214 K 949101112

frftpsV/potVnJnfrv.ure nfrriňtCS. UítS 2024Online PSC
4.650
4.650

4,65*1
Součet

W

W

764,26Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční 
(bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m

764,26 CS ÚRS 2024 021 824,000,419K 99876333133

f)tto$://podrrifnkvMrt.a/item/C$ URS 2024 02/998762331Online PSC

20 133,10Práce a dodávky PSVd PSV

18 695,81Konstrukce suché výstavbyD 763

14 407,93i18,600 774,62ffi K 763121413.KNF SDK stěna předsazená W625 í! 87,5 mm profil CW+LW 75 deska íx WHřTE (A) 12,5 bez TI EJ15 m2

18,6004.65*4w

I m2 78.901 1 467,54 CS ÚRS 2024 02I Stěna předsazená ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci, ti. 12,5 mmi ##| K 76312*62! 18,600

hnosi/foodmlnkv.urs.a/item/CS (JfíS 2024 02/763221621Online PSC

19,5301 2 239,70114,68m \ M KNF.00167678 | Deska Knauf WHITE 12,5, šířka 1250 mm x délka 2000 mm m2

19,53018,6*1,05 •Přepočtené koeficientem množstvíw

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu akrylátovým tmelem_________________

580,64 CS ÚRS 2024 0212,650 45,90## K 763121716 m

httns://pí>!Ínjinkv.ufs.a:/item/CS UPS 2024 02/7G312171SOnilne PSC
12,6504*2+4,65W

1 437,29Konstrukce truhlářskéD 766
446,40 CS ÚRS 2024 02248.00ÍMontáž obložení stěn panely obkladovými plochy do 5 m2 z aglomerovanýoh desek, plochy přes 1,50 m2 1,800m2m' K 766414243

httBs://oodminkv.urs.c7/!teir)/CS uf(S 2024 02/766414243OnEine PSC

deska drevoštěpková OSB 3 P+£> broušená ti 22mm CS ÚRS 2024 02375,00 742,501,980m2m m 60725285

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m _____________________________________

CS ÚRS 2024 02248,39% 421,000 0,5941 í K 998766311 i

Stana Sz 11



P£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Ontine FSC httBs://m>dtTiirtkY.Lirs.a/;tern/CS Ufí$ 2Q2Ů Q2/3987S53H

Strana 6 z 11



ilé
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 7

ÚSEK: SO04
NÁVRH NA OZNÁMENI C.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENEN1 ZMĚNY
Změna rozměrů oken

kki^okDATUM:

MAIL:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODES

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vícepráce na oknech

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna
ODKAZ NA VÝKRESY: V zadání nikde neuvedeno, rozšiřovací profily

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 07 - Podrobné dořešení konstrukce oken

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po vybourání stávajících otvorů, odpadly i dozdívky špalet stávajících oken, došlo ke zvětšení
stavebních otvorů, což projekt nepředpokládal.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ ŘE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBIJHE PROVÁDĚT PRÁCI!:
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ Klí ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘE

ĎATŮM:

SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚÍ 100-01



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 7

ÚSEK: SO03
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚVícepráce na oknech
DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

př e d mě t ZMĚNY: Vícepráce na oknech

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D 1.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 07 - Podrobné dořešení konstrukce oken

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

57 570,51
57 570,51

9 991,58
9 991,58

47 578,93
47 578,93

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: A<1 AX,l\PODPIS:í yOD: A V

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

/
SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



/f

REKAPITULACE STAVBY
ÍMPORTJ
Zadán: - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

!Č:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

47 578,93Cena bez DPH

Výše daně
9 991,58

Základ daně
47 578,93

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

57 570,51CZKCena s DPH v
!

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: !MPORT_1

Stavba: Zaclání - 24~SOQ10_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 47 578,93 57 570,51

24-SOO10-
D.1.1 Are... 57 570,5147 578,93 STA

04.1

ZL č. 07 Podrobné dořešení konstrukce oken 47 578,93 57 570,51 Soupis

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-S0010_2-Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt

24-S0010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 07 - Podrobné dořešení konstrukce oken

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25.7.2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DÍČ:

Poznámka:

47 578,93Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
9 991,58

Základ daně 
47 578,93d ph  základní 

snížená 0,000,00

57 570,51v CZKCena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadáni - 24-S0010_2-Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-S0010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 07 - Podrobné dořešení konstrukce oken

Strana 3 z 11



Místo: 25.7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 47 578,93

PSV - Práce a dodávky PSV 43 354,93

766 - Konstrukce truhlářské 38 782,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 572,73

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 4 224,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 07 - Podrobné dořešení konstrukce oken

Místo: Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis VIJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 47 578,93

D PSV Práce a dodávky PSV 43 354,93

o 766 Konstrukce truhlářské 38 782,20

38 782.2D CS ÚRS 2024 021 M 60556102 řezivo dubové sušené 1160mm m3 1,186 32 700,00
W "profes 30%n(2,25*2+1,2)*0,2*0,2*1,3'4 1.186

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 572,73

Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem 
jemné

67,1 Oj2 ! K 783101203 789,36 ÍCS ÚRS 2024 0211,764m2 !

Online PSC httos://Bodminbr. tirs. afitem/CS UftS 2024 02/783101205

W 06*4 11,764

i 3 K 783101401 74,47 CS ÚRS 2024 02Připrava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometeni 1 m2 11,765 6,33
Online PSC httesV/eodmintv.um.n/ňem/CS UKS Z0Z4 CZ/7831014Ů1

Strana 4 z 11



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w (2,25*2+1,2)*(Q,076*2+0.18*2)*4 11,765

6 | K i783123101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcíjednonásobný akrylátový 250,28 CS ÚRS 2024 02m2 2,941 85,10I

Online PSC htTDS'//ood/nff)S(v

W db 2,941

Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušenim olejový4 K 783168211 3 458,62 ÍCS ÚRS 2024 02m2 11,764 294,00
Online PSC httos^//podmirrkv.urí.rs/ftĚm/CS 02/733168211
w DB‘4 11,764

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 224,00
5 K HZS2122 4 224,00 i CS ÚRS 2024 02Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV provádění stavebních konstrukci truhlář odborný hod 8,000 528,00 i

Online PSC hTWs://oodm!rfkv.urs.a/ftem/CSr URS 02/H2S2122

Strana 5 z 11



SEZNAM FIGUR
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

Datum: 25. 7.2024

Kód Popis MJ Výměra

24-SO010-04.1/ZL 
Č. 07______________

Podrobné dořešení konstrukce oken

DB Plocha rozšiřovacích profilů 2,941m2

(2,25*2+1,2)*(0,078*2+0,18*2) 2,941

Použití figury:

783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru 
Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí 
Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením

m2 11.764

783123101 m2 2,941

783168211 m2 11,764

Strana 6 z 11



tu
V r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 8

ÚSEK: SO03
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
př ík a z k e z mě n ě

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna stínění oken

DATUM: Á-AAV#
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3CQMP
ODESLÁNO POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna stínění oken

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.02

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 08 - Záměna AI okenic za vni el žaluzie
ZL č. 08a - Změna AI okenic za vni el žaluzie - mínusy
ZL č. 08b - Změna AI okenic za vni el žaluzie - plusy

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Změna stínění oken.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA Pkí/
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRIÍO OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NERIJIÍE PROVÁDĚT PRAČE
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM:

K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚl 100-01



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 8

ÚSEIC: SO04
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna stínění oken

DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o v
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna stmění oken

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: Dl.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 08 - Záměna A! okenic za vni el žaluzie
ZL č. 08a - Změna AI okenic za vni el žaluzie - mínusy
ZL č. 08b - Změna AI okenic za vni el žaluzie - plusy

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

-68 896,13
68 896,13

Cena s DPH
-83 364,32
83 364,32

DPH
-14 468,19
14 468,19

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE:

000 /
<

DÁTUM:

VYJÁDŘENÍ:

PODPI DATUM:• UVt MÁOD:

DATUM:SCHVÁLIL: PODPIS:

STÁVEBNÍDOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚl 100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Datum:Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIC:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ÚRS1 a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -68 896,13

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Zákíad daně 
-68 896,13

Výše daně 
-14 468,19DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK -83 364,32v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Zadání - 24-S0010 2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:



Zhotovitel: Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK]Kód Popis Typ

-68 896,13 -83 364,32Náklady stavby celkem

24-SO01Q- -68 896,13 -83 364,32 STAD.1.1 Are...
04.1

ZL č. 08 Záměna AI okenic za vni el žaluzie -68 896,13 -83 364,32 Soupis

ZL č. 08a Změna AI okenic za vni el žaluzie - mínusy -68 896,13 -83 364,32 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 08 - Záměna AI okenic za vni el žaluzie

Úroveň 3:
ZL č. 08a - Změna AI okenic za vni el žaíuzie - mínusy

CC-CZ:
Datum:

KSO:
25. 7. 2024Misto:

IC:Zadavatel:
DIČ:

iC:Zhotovitel:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

-68 896,13Cena bez DPH

Výše daně 
-14 468,19

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
-68 896,13d ph  základní 

snížená 0,000,00

-83 364,32CZKCena s DPH v



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy- revize 2

Oblekt:
24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 08 - Záměna AI okenic za vni el žaluzie

Oroveň 3:
ZL č. 08a - Změna AI okenic za vni el žaluzie - mínusy

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód díiu - Popis

-G8 896,13

-68 896,13

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-68 896,13767 - Konstrukce zámečnické



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy- revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 -D. 1.1 Are...

Soupis:
21 £. OS - Záměna AI okenic za vnt el žaluzie

Úroveň 3:
ZL č. 08a - Změna AI okenic za vni el žaluzie - mínusy

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Popis MJKód

Náklady soupisu celkem -68 896,13

-68 896,13

-68 896,13

D PSV Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámeEnickéD 767
M+D venkovní skládané okenice 1210/2550 mm, osazené do špalety, výplň hliníkové lamely, panty, kliky, 
vodici lišty, manuálně ovládané, povrch, úprava - nátěr

17 040,00 -68 160,00kus -4,000K 76742-PCG151

M+D venkovní skládané okenice 1210/2550 mm, osazené do špalety, výpEn hliníkové lamely, panty, kliky, vodící líšty, manuálně ovládané,
povrch, úprava - nátěr 
Poznémka k položce:
Poznámka k položce: Plný popis viz truhlářské výrobky T/5............................................................. .... ............................... .............. .............

PP

P

-733.12jliil K 99B7S7311 1,06Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m % -681,600
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 5Q m ruční (bez užiti
mechanizace) v objektech výšky do S mPP



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

ÍČ:Zadavatel:
DIČ:

IŮ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

68 896,13Cena bez DPH

Výše daně 
14 468,19

Základ daně 
68 896,13

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

83 364,32CZK! Cena s DPH v



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Stavba: Zadání - 24-S0010J2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 68 896,13 83 364,32

24-S0010-
D.1.1 Are... 68 896,13 83 364,32 STA04.1

ZL č. 08 Záměna AI okenic za vni el žaiuzie 68 896,13 

68 896,13

83 364,32 Soupis

ZL č. 08b Změna AI okenic za vni el žaluzie - plusy 83 364,32 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO01 D_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL í. 08 - Záměna AI okenic za vni ei žaluzie

Úroveň 3:
ZL o. 08b - Změna AI okenic za vni el žaluzie - plusy

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

iC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

68 896,13Cena bez DPH

Výše daně 
14 468,19

Základ daně 
68 896,13

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

d ph  základní 
snížená 0,000,00

83 364,32v CZKCena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO01QJ2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04,1-D.1.1 Are...

Strana 3 z 9



Soupis:
ZL S. OB - Záměna M okenic za vni el žaluzie

Cl roven 3:

ZL c. 08b - Zrněna AI okenic za vni e! žaluzie - plusy

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

68 896,13

68 896,13

767 - Konstrukce zámečnické 68 896,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadáni - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt:

24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 08 - Záměna Al okenic za vni el žaluzie

Úroveň 3:
ZL č. 08b - Změna AI okenic za vni ei žaluzie - plusy

Místo: Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 896,13

68 896,13 

68 896,13

d PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické
M+D vnitřní horizontální žaluzie Z7G, motorické provedeni na vypínač, provedení s horním krycím plechem ve
tvaru U, rozměr šxv 2150x1565 51 K 7S742-PCC2 17 040,00ks 4,000 68 160,00 i

PF

52 | K 199S767311 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m 736.13% 631,600: 1,03
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užiti
mechanizace) v objektech výšky do S mPP

Strana 4 z 9



PČ Typ Množství J.eena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis MJ

Strana 5 z



REKAPITULACE STAVBY
ÍMPORTJ
Zadání - 24-S0010J2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DÍČ:

!Č:Zhotovitel:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
DIC:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

0,00Cena bez DPH

Výše daně 
0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
0,00DPH základní 

snížená 0,000,00

CZK 0,00Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

IMPORTJKód:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0,00 0,00

24-S0010-
D.1.1 Are... 0,00 0,00 STA04.1

ZL č. 08 Záměna AI okenic za vni e! žaluzie 0,00 0,00 Soupis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revíze 2

Objekt:
24-SO010-04.1 -D.1,1 Are...

Soupis:
ZL č. 08 - Záměna AI okenic za vni el žaluzie

CC-CZ:
Datum:S& 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

0,00Cena bez DPH

Výše daněZáklad daně Sazba daně 
21,00% 
12,00%

0,00d ph  základní 
snížená

0,00
0,000,00

v CZK 0,00Cena s DPH

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadáni - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revíze 2

Objekt:
24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL 5. 08 - Záměna A! okenic za vni el žaluzie

25. 7. 2024Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis



Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revíze 2

Objekt:
24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 08 - Záměna AI okenic za vni el žaluzie

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7.2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

d PSV Práce a dodávky PSV 0,00

□ 767 Konstrukce zámečnické 0,00
M+D venkovní skládané okenice 1210/2550 mm, osazené do špalety, výplň hliníkové lamely, panty, kliky, vodící
lišty, manuálně oviádané, povrch, úprava - nátěr

51 K 76742-PC01 -4,000 17 040,00 »68 160,001

pp
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Plnt popis viz truhlářské výrobky 775

P

•M+D vnitrní horizontální zaluzíe Z70r motorické provedení na vypínač, provedení s horním krycím plechem ve
jtvaru U. rozměr šxv 2150x1565__________________________________________________________________

:51 | K 76742-PC02 ks ! 4,000; 17 040,00 63 160,00
PP

| 52 K [998767311 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m % 0,000 1,081 0 r00 ii

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užiti
mechanizace) v objektech výšky do S m

PP



11:
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 11

ÚSEK: SO03
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Zesílení okenního sloupku v polytechnické učebně

DATUM: i^^t-řbUf
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODES KURÝR:
MAIL

FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zesílení okenního sloupku v polytechnické učebně

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 11 - Zesílení pilře v polytechnické učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po osekání omítek zdivá zjištěna prasklina na meziokenním sloupku.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA |’ŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCI!
DOKUD .NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍC! PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚ 1100-01



SSé V r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 11

ÚSEK: SO03
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚZměna bourané konstrukce
DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o

ODESLÁNO: POŠTOU: OSOBNĚ:KURÝR: FAX:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zesílení meziokenního pilřr

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č, 11 - Zesílení meziokenního pilíře v polytechnické učebně

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

36 814,58
36 814,58...

6 389,31
6 389,31

PODPIS NAVRHOVATELE:

30 425,27
30 425,27 /

/ .s;;"

ATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: /I P DATUM: A1-PODPIS

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát města Brna,d o z o r/

Mp-TÚl 100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-SG01Q_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

D!Č:

IČ:Zhotovitel;
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIC:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

30 425,27Cena bez DPH

Výše daně
6 389,31

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
30 425,27DPH základní 

snížená 0,000,00

36 814,58CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Strana 1 z 2



Stavba: Zadání - 24-SOQ102 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 36 814,5830 425,27

24-SOQ1G-
D.1.1 Are... 30 425,27 36 814,58 STA

03,1

ZL Č.11 Zesílení pilře v polytechnické učebně

Rozpoložkované zesílení pilíře

30 425,27

30 425,27

36 814,58

36 814,58

Soupis

Soupis01

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy- revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZLč. 11 - Zesílení pilře v polytechnické učebně

Úroveň 3:
01 - Rozpoložkované zesílení pilíře

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IC:Zadavatel:
DIČ:

IC:Zhotovitel:
DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

30 425,27Cena bez DPH

Výše daně 
6 389,31

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
30 425,27d ph  základní 

snížená 0,000,00

36 814,58CZKCena s DPH v

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-03.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 11 - Zesílení pilře v polytechnické učebně

Oroveň 3:
01 - Rozpoložkované zesílení pilíře

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7. 2024

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKI

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

30 425,27

5 333,19

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 112,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 050,00

998 - Přesun hmot 170,41

PSV - Práce a dodávky PSV 21 324,08

767 - Konstrukce zámečnické 21 324,08

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 768,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-SO010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-S0010-03.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
Zle. 11- Zesílení piiře v polytechnlcké učebně

Úroveň 3:

01 - Rozpolož ková né zesílení pilíře
25.7. 2024Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ MJ MnožstvíKód Popis

Náklady soupisu celkem 30 425,27

5 333,19Práce a dodávky HSVo HSV

1 112,78Svislé a kompletní konstrukced 3
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách 
nebo před stěnami rabicovým pletivem______________________________________________________________

1 112,78 CSÚRS2024 02497,00m2 2,2397 K 346481111

https://pcdminkv.urs.cz/itern/C5 UR5_ 2024 02/3á$4$llll

(0,36+1+0,36)*1,085*1,2 
Součet

Online PSC
2,239
2,239

w
w

4 050,00Ostatní konstrukce a práce, bouráníD___ 9
i

Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou 
průměr výztuže 10 mm_______________________________________________________________________________

4 050,00 CS ÚRS 2024 021 350,00!3,0009 K 985331112 m

hKos-J/oodmlrbi.urs.cz/iteín/CS URS 2024 02/985331112Online PSC
3,0006*0,5W

170,41Přesun hmotD 998

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

170,41 CS ÚRS 2024 021 432,000,119tK 99801800112

https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2024 O2/99S01S001Online PSC

21 324,08Práce a dodávky PSVo PSV

21 324,08D 767 Konstrukce zámečnické
1403,60 CS ÚRS 2024 0231 900,00úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm t 0,0441 M 13010432

0,0446*7,34*0,001W

TLR.S200001000
PRAGOPRIMER STANDARD S2000/0100 BÍLÝ 0,6 L - barva syntetická základní rychlescnouci 170,08 170,08baleni 1,0006 M

06L
722,20 CS ÚRS 2024 0231 400,000,023•tyč ocelové ploché jakost S235JR (11 375) 80x6mm t2 M 13010268

0,0236*3,77*0,001W

214,20 CS ÚRS 2024 020,007 30 600,00tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 14mm t3 M 13021014
0,0076*1,21*0,001W

1350,00 CS ÚRS 2024 02malta zálivková cementová rychletuhnoucí pro podlévání šachtových rámů frakce 0/4 kg 25,000 54,005856203213 M
17 464,00 CS ÚRS 2024 02236,0074,000kgK 767995102 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 1 do 3 kg11

Online PSC htt&z/ZoodmiflkvMK.Cz/iiem/CS URS 2024 02/76799S102

74,00044+23+7W

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 768,00
14 K HZS4232 Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný 3 768,00 CS ÚRS 2024 02hod 6,000 628,00

Online PSC hUDs://podminky.urs.czAtem/CS URS 2024 02/HZSAZŠZ

"ing Zamaži" 3
"3COMP"3
Součet

w 3,000
3,000
6,000

W
W

Strana 4 z A



Ilé
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 12

ÚSEK: SQ04, SQ03
NÁVRH NA OZNÁMENÍ č.: 12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Vyklínkování klenbových nadpraží oken

KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODESLÁNO POŠTOU:

DATUM:
OSOBNĚ:

MAIL:
KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vyklínkování klenbových nadpraží oken a dveří

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální a polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č, 12 - Vyklínkování kleneb nadpraží oken

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Vyklínkování kleneb nadokenních překladů dubovými klínky. -.A

POKYN VYDA DATUM:
j /

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NUBUDE PROVÁDĚT PRÁCÍ'
DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

/

Mp-TÚ 1100-01



m V ř

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa 12
ÚSEK: SQ03, SQ04

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Vyklínkování klenbových nadpraží oken
KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o
OD

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vyklínkování klenbových nadpraží oken

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální a polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 12 - Vyklínkování kleneb nadpraží oken

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty
Přípočty
Rozdíl

693,84
693,84

3 997,843 304,00
3 304,00 3 99 14--""..... zfy»

Z*

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: Ap PODPIS DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

/

STAVEBŇÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistráfýměsta Brna,

Mp-TU 1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-50010 2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

3 304,00Cena bez DPH

Základ daně 
3 304,00

Výše daně 
693,84

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

3 997,84CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Strana 1 z 10



Stavba: Zadání - 24-S0010 2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Místo: 25. 7. 2024Datum:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 3 304,00 3 997,84

24-S0010-
D.1.1 Are... 3 304,00 3 997,84 STA

04.1

ZLČ.12 Vyklínkování kleneb nadpraží oken v obou učebnách 3 304,00 3 997,84 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:

24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 12 - Vyklínkování kleneb nadpraží oken v obou učebnách

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25.7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

3 304,00Cena bez DPH

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
693,84

Základ daně 
3 304,00d ph  základní 

snížená 0,000,00

3 997,84v CZKCena s DPH

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2
Objekt

24-S0010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:

ZL č. 12 - Vyklinkování kleneb nadpraží oken v obou učebnách

Místo: Datum: 25. 7.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 304,00

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

3 304,00

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt
24-SO010-04.1 -D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 12 - Vyklínkování kleneb nadpraží oken v obou učebnách

Datum: 25. 7. 2024Místo:

Projektant

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ PopisKód

Náklady soupisu celkem 3 304,00

0,00Práce a dodávky HSVo HSV

0,00Ostatní konstrukce a práce, bouráníd 9

3 304,00Hodinové zúčtovací sazbyd HZS
3 304,00 CS ÚRS 2024 02hod 8,000 413,00i Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník2 I K HZS 129 2

hnDS://t,odmir,kv.urs.a/inm/CS WS 2024 02/HZS1292Online PSC

Strana 5 z 10



m
\/ r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZŠ Gajdošova 3, druhá etapa

ÚSEK: SO03

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚNadpraží oken

DATUM: |)ÝÝ V) ^KOMU: Ol MMB OD: 3COMP
ODES

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dorovnání klenbového nadpraží oken

DOTČENÉ MÍSTO: Polytechnická učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ZL č. 14 - Dorovnání klenbového nadpraží oken

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Dorovnání klenbového nadpraží oken polystyren s omítkou.

POKYN VYDAL: DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍJAAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE
POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCř
DO KS.JI.) NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍC! PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:

Mp-TÚ 1100-01



Bié
PŘÍLOHA č, 9

MP MD ČR OPIC c.j. 21385/95-230
STAVBA: ZS Gajdošova 3, druhá etapa 14

ÚSEK: SO04
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚNadpraží oken
DATUM:KOMU: Ol MMB OD: 3COMP s.r.o

ODE
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: Dorovnání klenbového nadpraží a ostění oken XPS

DOTČENÉ MÍSTO: Multimediální učebna

ODKAZ NA VÝKRESY: D.l.1.002

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:
ZL č. 14 - Dorovnání klenbového nadpraží oken

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH Cena s DPHDPH

Odpočty
Přípočty:
Rozdíl:

56 569,39
56 569,39

...

9 817,83
9 817,83

PODPIS NAVRHOVATELE:

46 751,56
46 751,56

TUM:

VYJÁDŘENÍ:

OD: ÝrO_ PODPIS /rt/ruiMDATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY: Ol Magistrát njěsta Brna,STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ1100-01



REKAPITULACE STAVBY
IMPORTJ
Zadání - 24-SOQ10_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava’ 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

46 751,56Cena bez DPH

Výše daně
9 817,83

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
46 751,56DPH základní 

snížená 0,000,00

56 569,39CZKCena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT 1

Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2Stavba:

25. 7. 2024Datum:Místo:

Projektant:Zadavatel:

Strana 1 z 10



Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH iCZK] Cena s DPH ICZK] Typ

Náklady stavby celkem 46 751,56 56 569,39

24-S0010-
D.1.1 Are... 46 751,56 56 569,39 STA

04.1

Dorovnání klenbového nadpraží a ostění oken v multiZL č. 14 46 751,56 56 569,39 Soupis

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Zadáni - 24-$O010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt
24-S0010-04.1-D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 14 - Dorovnání klenbového nadpraží a ostání oken v muíti

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2024

IČ:Zadavatel:
DÍČ

IŮ:Zhotovitel:
DÍČ

IŮ:Projektant:
DIČ

ič:Zpracovatel:
DIČ

Poznámka:

15 675,17 
31 076,39

46 751,56

Materiál
Montáž

Cena bez DPH

Výše daně 
9 817,83

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
46 751,56DPH základní 

snížená 0,000,00

56 569,39CZKCena s DPH v

Strana 3 z 1 o



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba'.
Zadání - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revize 2

Objekt:
24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 14 - Dorovnáni klenbového nadpraží a ostění oken v muiti

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 7.2024

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Cena celkem [CZK]Montáž [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 675,17

2 883,02 
2 683,02

31 076,39 

5 380,73

4 966,49

46 751,56

8 263,75 
7 649,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 414,24 414,24

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

12 792,15 2 655,66 
2 655,66

15 447,81 
15 447,8112 792,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00 23 040,00 23 040,00

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Zadáni - 24-S0010_2 - Výstavba nového výtahu a bezbariérové úpravy - revíze 2

Objekt:
24-SO010-04.1 - D.1.1 Are...

Soupis:
ZL č. 14 - Dorovnání klenbového nadpraží a ostění oken v muiti

Datum: 25. 7. 2024Místo:

Projektant

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

J. materiál 
[CZK]

Cenová

soustavaPČ Typ Cena celkem [CZKjJ. montáž {CZK]Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 46 751,56

8 263,75 

7 849,51 
92,00

D HSV Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená měně stropů

0 6

9 K 1611131121
CS ÚRS 2024

22.04 69.96m2 1.000
02

Online PSC haps://pcdmnkifMrs,a/itsm/CS UK 2024 02/611131121
CS URS 2024pletivo vnitrních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu

stropů
K ;611142001 218.18 2 656,001 m2 8.000 113,82í 4 02

Online PSC bttpi'//pQdmink'/.un.t2/itemJC£jP& 02/611142001

‘'nadpražT'4‘2

Součet

8.000

8,000
W

W
C$ ÚRS 2024

49.66 71,70Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn j m2 1,000 22,0410 I K 1612131121 02

Online PSC https://ped/rilnk)/.(jrs.ezjf 02/612131121

C$ URS 2024Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu i
2 907,00171,18K Í612142001 ! m2 10,200 113,825

02stěn
Online PSC httsi'//ooclfnínk'/AJKsa/ftcfTt/CS 02/612142001

2,55*0,5*2*4
Součet

10.200
10,200

W
W

CS URS 2024Montáž oml^ových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
I vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

0.001; 25,240 53,70 1 355,3911 | K 1622143003 m
02

Online PSC https'//padminkif.úrS.cí/iterr/(S Utiš 2024 02/622142003

(2,56*2+1,21}*4 
Součet

25.240

25.240
W

W

767,42 |40,54!18.930 |í7F|m1 1652279452 \ Pmfí rohový Retek AL s tkaninou 10Q2m kus

25,242*1,5
Součet

18.930

18.930
W
W

414,24Ostatní konstrukce a práce, bouránid__ 9
"C$ ÚRS 2024Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2. o výšce íešeňové 

podlahy přes 1,9 do 3,5 m ____________________________________________________
414,240,00 69,04m2 6,00013 K |949101112 02

https’//podfns.Online PSC

15 447,81 

15 447,81

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné
iCS URS 2024Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci. deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných 

spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením___________________________________________________________
157,97 1 124,001 | K 713111128 m2 4,000 123,03

!02

Online PSC httPs://pedmhkv,urs^cr/)tem/CS 02/713111128

"Nadpraží oken"4*1 4,000W
\CS URS 2024

4 210,001,000 4 210,002 M \28376385 deska XPS hrana rovné poio čipero drážka a hladký povrch m3 \02

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně s mechanickým kotvením, tloušťky izolace přes 100 do 14Q mm

ICS URS 2024
3 325,20 jogm2 10,200 161,64 164,367 ! K 713131242

Online PSC https://podmlnkv.uri a/ltem/CS UkS 2024 02/713131242

2,55’2*0,5*4
Součet

10.200
10.200

W

W
CS URS 2024 i

8 j M 28376385 1,530 4 210,00 6 441,30deska XPS hrana rovná poto či pero drážka a hladký povrch m3 i 02

Strana 5 z 10



J. materiál 
[CZKJ

Cenová
soustava

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

'{2.55'0,5'2)"4T0,15
Součet

1,530
1,530

W
W

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%} z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výsky do 6 m

CS URS 2024%16; K 998713311 151,005 0,00 2,30: 347,31
02

Online PSC istf/fiodminkv urs. i•s/item/CS 02/998713321

O HZS Hodinové zúčtovací sazby 23 040,00
CS URS 2024

15 i K HZS1291 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné práce pomocný stavební děíník hod 54,000 0,00 360,00 23 040,00
02

Online PSC btTDr.//Dodmink'J.ut^cž/ittm/CS URS 2024 Q2/HZS1291

W "příplatek na nesystémové práce 2 iidi 1 den na okno^Z^S 
Součet

64,000
64,000w

Strana 6 z 10


